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52. Schlossbergpokal 2021
Datum: 2021-08-08   Startzeit: 09:00




Anlage: ASV Pegnitz, Abt. Minigolf (Eternit)




Turnierart: Einzelturnier mit Schlagzahlwertung und Mannschaftsturnier




47 Spieler




Schülerinnen (2), Damen (4), Schüler (2), Seniorinnen II (2), Seniorinnen I (4), Senioren I (12), Senioren II

(10), Herren (11)




17 Vereine




ASV Pegnitz e.V. Abt. Minigolf (9), OMGC Ingolstadt e.V. (6), MSV Würzburg-Löwenbrücke e.V. (4), Mühlematt
Dietikon MC (4), 1. MGC Bamberg e.V. (3), 1. MGC Mitterteich-Großbüchlberg 1986 e.V. (3), BGC 90 Ottobrunn

e.V. (3), BGC e.V. Bad Berneck (3), 1. MGC München-Feldmoching e.V. (2), MGC Ingolstadt e.V. (2), MGC
Wertheim ´91 e.V. (2), 1. BGC Leipzig e.V. (1), 1. BGC Wolfsburg e.V. (1), 1. FMGC Lichtenfels 1961 e.V. (1),

BGC Neutraubling e.V. (1), Grenchen MC (1), PTSV Hof e.V. Abt. Minigolf (1)

Turnierbeginn 9:00 Uhr


Turnierende 17:00 Uhr




Schiedsgericht:



Oberschiedsrichter


Eduard Schibli





Schiedsrichter



Robert Elst


Ingeborg Könnecke





Turnierleitung:


Stefanie Wolf





Stechen:



Seniorinnen I um Platz 1


Jutta Schöpf gewinnt gegen Lucia Schibli an Bahn 1








Senioren I um Platz 3


Paul Vögeli gewinnt an Bahn 4 gegen Eduard Schibli



Robert Elst scheidet an Bahn 3 aus







Senioren II um Platz 3


Ekkehard Lauer gewinnt gegen Werner Schmidbauer an Bahn 3

Schülerinnen
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Lena Grabrucker OMGC Ingolstadt e.V. 40 33 37 38 37,0 7 148
2 Annika Grabrucker OMGC Ingolstadt e.V. 60 50 62 59 57,8 12 231
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Damen
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Bettina Bürki Mühlematt Dietikon MC 26 25 29 30 27,5 5 110
2 Stephanie Grabrucker OMGC Ingolstadt e.V. 33 29 24 29 28,8 9 115
3 Michaela Stemplinger BGC 90 Ottobrunn e.V. 28 32 36 28 31,0 8 124
4 Stefanie Wolf ASV Pegnitz e.V. Abt. Minigolf 27 35 29 37 32,0 10 128

Schüler
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Niklas Kreuzer ASV Pegnitz e.V. Abt. Minigolf 36 41 38 32 36,8 9 147
2 Lucas Draber 1. FMGC Lichtenfels 1961 e.V. 40 42 37 42 40,3 5 161

Seniorinnen II
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Sabine-Simone Schüler 1. MGC Bamberg e.V. 37 38 33 37 36,3 5 145
2 Ingeborg Könnecke BGC 90 Ottobrunn e.V. 51 52 42 40 46,3 12 185

Seniorinnen I
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Jutta Schöpf BGC e.V. Bad Berneck 38 28 27 30 30,8 11 123
2 Lucia Schibli Mühlematt Dietikon MC 31 31 34 27 30,8 7 123
3 Marina Casu MGC Ingolstadt e.V. 31 40 37 39 36,8 9 147
4 Barbara Schmidt 1. MGC Mitterteich-Großbüchlberg 1986 e.V. 59 51 41 51 50,5 18 202

Senioren I
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Andreas Kreuzer ASV Pegnitz e.V. Abt. Minigolf 25 28 28 23 26,0 5 104
2 Siegfried Bauer BGC e.V. Bad Berneck 30 25 26 24 26,3 6 105
3 Paul Vögeli Grenchen MC 25 26 23 36 27,5 13 110
4 Eduard Schibli Mühlematt Dietikon MC 26 25 29 30 27,5 5 110
5 Robert Elst 1. MGC Bamberg e.V. 25 28 29 28 27,5 4 110
6 Stefan Bredel MSV Würzburg-Löwenbrücke e.V. 25 28 30 29 28,0 5 112
7 Martin Halscheidt MGC Wertheim ´91 e.V. 28 31 29 25 28,3 6 113
8 Thomas Schöchlin MSV Würzburg-Löwenbrücke e.V. 28 30 29 27 28,5 3 114
9 Klaus Hofmann ASV Pegnitz e.V. Abt. Minigolf 29 27 28 36 30,0 9 120

10 Mario Schneider Mühlematt Dietikon MC 31 29 33 29 30,5 4 122
11 Markus Sieber ASV Pegnitz e.V. Abt. Minigolf 27 32 28 36 30,8 9 123
12 Arne Oppmann MSV Würzburg-Löwenbrücke e.V.         0,0 0 0 Nicht gestartet
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Senioren II
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Wolfgang Kunert 1. MGC Bamberg e.V. 27 25 22 27 25,3 5 101
2 Norbert Sturm MGC Ingolstadt e.V. 26 26 29 29 27,5 3 110
3 Ekkehard Lauer OMGC Ingolstadt e.V. 29 23 30 36 29,5 13 118
4 Werner Schmidbauer OMGC Ingolstadt e.V. 27 34 29 28 29,5 7 118
5 Martin Köttel ASV Pegnitz e.V. Abt. Minigolf 31 29 33 28 30,3 5 121
6 Bernhard Gröbel MSV Würzburg-Löwenbrücke e.V. 29 37 29 28 30,8 9 123
7 William Stellato MGC Wertheim ´91 e.V. 30 34 32 30 31,5 4 126
8 Volker Schmidt 1. MGC Mitterteich-Großbüchlberg 1986 e.V. 39 33 29 46 36,8 17 147
9 Jens Bollrich 1. BGC Leipzig e.V. 36 36 42 36 37,5 6 150

10 Ludwig Stemplinger BGC 90 Ottobrunn e.V. 39 53 30 31 38,3 23 153

Herren
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Fabian Hofmann ASV Pegnitz e.V. Abt. Minigolf 24 24 26 25 24,8 2 99
2 Stefan Weinhold 1. BGC Wolfsburg e.V. 25 28 24 27 26,0 4 104
3 Markus Grabrucker OMGC Ingolstadt e.V. 32 22 28 26 27,0 10 108
4 Sebastian Schleser 1. MGC München-Feldmoching e.V. 26 29 24 30 27,3 6 109
5 Steffen Ehrlich BGC Neutraubling e.V. 32 25 27 25 27,3 7 109
6 Marwin Throne ASV Pegnitz e.V. Abt. Minigolf 27 30 29 29 28,8 3 115
7 Yannick Hofmann ASV Pegnitz e.V. Abt. Minigolf 29 33 29 24 28,8 9 115
8 Dominik Schlauch BGC e.V. Bad Berneck 30 30 27 33 30,0 6 120
9 Julian Schauer PTSV Hof e.V. Abt. Minigolf 41 33 40 33 36,8 8 147

10 Henry Schmidt 1. MGC Mitterteich-Großbüchlberg 1986 e.V. 42 40 41 42 41,3 2 165
11 Thomas Krieger 1. MGC München-Feldmoching e.V.         0,0 0 0 Nicht gestartet

TEAMS

Platz R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt
1 ASV Pegnitz I 76   82   83   72   26,1 313
2 MC Mühlematt Dietikon 77   76   81   89   26,9 323
3 MSV Würzburg 78   86   82   82   27,3 328
4 SG Feldmoching/Ingolstadt/Hof 85   87   80   83   27,9 335
5 OMGC Ingolstadt 94   74   82   91   28,4 341
6 Bad Berneck 98   83   80   87   29,0 348
7 ASV Pegnitz II 87   88   89   96   30,0 360
8 MGC Mitterteich 140   124   111   139   42,8 514
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1 ASV Pegnitz I R1   R2   R3   R4   Schnitt Gesamt

  Andreas Kreuzer 25 28 28 23 26,0 104
  Fabian Hofmann 24 24 26 25 24,8 99
  Marwin Throne 27 30 29 29 28,8 115
  Yannick Hofmann 29 33 29 24 28,8 115

  76   82   83   72   26,1 313
 
2 MC Mühlematt Dietikon R1   R2   R3   R4   Schnitt Gesamt

  Bettina Bürki 26 25 29 30 27,5 110
  Mario Schneider 31 29 33 29 30,5 122
  Eduard Schibli 26 25 29 30 27,5 110
  Paul Vögeli 25 26 23 36 27,5 110

  77   76   81   89   26,9 323
 
3 MSV Würzburg R1   R2   R3   R4   Schnitt Gesamt

  Bernhard Gröbel 29 37 29 28 30,8 123
  Stefan Bredel 25 28 30 29 28,0 112
  Thomas Schöchlin 28 30 29 27 28,5 114
  Stefan Weinhold 25 28 24 27 26,0 104

  78   86   82   82   27,3 328
 
4 SG Feldmoching/Ingolstadt/Hof R1   R2   R3   R4   Schnitt Gesamt

  Sebastian Schleser 26 29 24 30 27,3 109
  Julian Schauer 41 33 40 33 36,8 147
  Werner Schmidbauer 27 34 29 28 29,5 118
  Steffen Ehrlich 32 25 27 25 27,3 109

  85   87   80   83   27,9 335
 
5 OMGC Ingolstadt R1   R2   R3   R4   Schnitt Gesamt

  Markus Grabrucker 32 22 28 26 27,0 108
  Stephanie Grabrucker 33 29 24 29 28,8 115
  Lena Grabrucker 40 33 37 38 37,0 148
  Ekkehard Lauer 29 23 30 36 29,5 118

  94   74   82   91   28,4 341
 
6 Bad Berneck R1   R2   R3   R4   Schnitt Gesamt

  Dominik Schlauch 30 30 27 33 30,0 120
  Jutta Schöpf 38 28 27 30 30,8 123
  Siegfried Bauer 30 25 26 24 26,3 105
  Lucas Draber 40 42 37 42 40,3 161

  98   83   80   87   29,0 348
 
7 ASV Pegnitz II R1   R2   R3   R4   Schnitt Gesamt

  Klaus Hofmann 29 27 28 36 30,0 120
  Markus Sieber 27 32 28 36 30,8 123
  Martin Köttel 31 29 33 28 30,3 121
  Niklas Kreuzer 36 41 38 32 36,8 147

  87   88   89   96   30,0 360
 
8 MGC Mitterteich R1   R2   R3   R4   Schnitt Gesamt

  Barbara Schmidt 59 51 41 51 50,5 202
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  Henry Schmidt 42 40 41 42 41,3 165
  Volker Schmidt 39 33 29 46 36,8 147

  140   124   111   139   42,8 514

Dieses Turnier wird verwaltet von Bangolf Arena version 2.13.5
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